ki$m ky h<;1n mll'ai hai (12) !hang bang dong Vi$! 
Nam Ill' ca nhan cong bien do 3,5%/nam. Khoan vay dl.l'Q'C dam bao bang hqp dong lien gll'i t<;1i ngan hang. 

(ii) 8ay la khoan vay bang 8ong Vi$! Nam v&i so lien vay theo hqp dong cho vay la 1.500.000.000.000 dong, c6 
thai h<;1n mot tram le tam (108) !hang ke Ill' ngay giai ngan dau lien. Khoan vay chju lai suat nam dau lien la 
10%/nam va dl.l'Q'C dieu chinh djnh ky ba (3) !hang mot (1) Ian, cac nam tiep theo lai suat bang lai suat tiet ki$m 
ca nhan Ira sau bang Dong Vi$! Nam ky h<;1n mll'ai hai (12) !hang do Ngan hang TMCP Quan Doi xac djnh cong